
HP Idő

1        49367 Prisztavok Zsanett Kiara 14078 LADY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 43,78

2        47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 44,53
3        49236 Kossuth Dóra 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 49,34
4        49168 Paliciuc Daria-Maria 71317 RANDUNICA Equitania LC Szeged Nyitott 0,0 49,93
5         7790 Krucsai Attila 76589 AFRIKA Aranykalász Lovas Club Nyitott 0,0 52,81
6        43259 Mihucz Tibor 75772 ÁRIUSZ Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 53,95
7        49168 Paliciuc Daria-Maria 76423 ZINGAL Equitania LC Szeged Nyitott 0,0 54,37
8        45886 Boros Anett Réka 71479 HERMINA Makói Lovas Egyesület Nyitott 0,0 61,15
9        49395 Kádár Tamás 16856 HERCEGNÕ Makói Lovas Egyesület Nyitott 0,0 61,43

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. július 20.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba idő)

Egyesület KategóriaHely
Alappálya

Ig. szám

EREDMÉNY
B0 nyitott

NÉV Startszám Ló neve

9        49395 Kádár Tamás 16856 HERCEGNÕ Makói Lovas Egyesület Nyitott 0,0 61,43
10        43448 Simon Éva 73787 ARAMISZ Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 63,87
11        49368 Buzás Blanka 75726 KALANDRA 2 Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 66,67
12        49331 Botyánszki Gréta 77041 KIRÁLYLÁNY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 69,64
13        49069 Bosits Biborka 75813 SZIKRÁZÓ JELES Dobrádi Lovas Klub Nyitott 0,0 69,64
14        49404 Vass Szabina Blanka 77047 REMÉNY Makói Silver SE Nyitott 0,0 70,42
15        49202 Galbicsek Rita 75478 GAZAL KAMILLA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 70,60
16        49366 Plavecz Szabrina 75167 LETTI LADY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 11,0 82,60
17        46008 Erdõdy Mihály Csaba 77042 GIDRÁN PACSIRTA Füzesgyarmati Alapítvány Nyitott 14,0 96,32

SP/HP Idő

1        49236 Kossuth Dóra 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSI Békéscsabai Szabadidö LSK Kezdő lovas 8,5 63,37
2        49136 Szeberényi Flóra 71470 LACOLITA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Kezdő lovas 8,3 68,34
3        49368 Buzás Blanka 75726 KALANDRA 2 Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 8,0 63,96

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. július 20.
Elbírálás: Lovasok stílusbírálata szerint

EREDMÉNY
B1a kezdő lovas

Hely. Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória
Alappálya

4        49365 Szalma Lilla 70625 ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,9 75,06
5        49395 Kádár Tamás 16856 HERCEGNÕ Makói Lovas Egyesület Kezdő lovas 7,8 66,61
6        49404 Vass Szabina Blanka 77047 REMÉNY Makói Silver SE Kezdő lovas 7,6 71,57
6        49069 Bosits Biborka 75813 SZIKRÁZÓ JELES Dobrádi Lovas Klub Kezdő lovas 7,6 76,60
8        49367 Prisztavok Zsanett Kiara 14078 LADY Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,4 64,35
8        49237 Makoviczki Richárd 76682 RUMBA Aranykalász Lovas Club Kezdő lovas 7,4 69,67

10        49331 Botyánszki Gréta 77041 KIRÁLYLÁNY Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,3 65,12
11        45886 Boros Anett Réka 71479 HERMINA Makói Lovas Egyesület Kezdő lovas 7,0 69,96
11        49366 Plavecz Szabrina 70686 BONIFÁC Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,0 73,40
13        49202 Galbicsek Rita 75478 GAZAL KAMILLA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Kezdő lovas kizárva

HP Idő

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. július 20.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba idő)

EREDMÉNY
B1 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória
Alappálya

1        47324 Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 39,36
2        45885 Szentpéteri Eszter 73580 KABALA- D Makói Lovas Egyesület Nyitott 0,0 44,51
3        13210 dr. Felek Csanád 17414 VALENTIN Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 45,06
4        47642 Bosits Boglárka 73520 CASSIOPEIA (E.BRITNEY SPEARS) Dobrádi Lovas Klub Nyitott 0,0 46,60
5        44624 Csontos Dominika 72484 GERDA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 47,07
6        49168 Paliciuc Daria-Maria 71317 RANDUNICA Equitania LC Szeged Nyitott 0,0 49,11
7        47502 Szani Réka 16749 SHAGYA SZÁRCSA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 50,03
8         7790 Krucsai Attila 76589 AFRIKA Aranykalász Lovas Club Nyitott 0,0 51,26
9        44031 Gajdács Bettina 75724 KÓNYASZÉK POLJOT Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 0,0 53,32

10        44569 Berczely Zsuzsanna 12177 REGINA Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 53,53
11        47348 Marosán Nanetta 16221 OBAJAN BASA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 54,70
12        48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 57,71
13        49366 Plavecz Szabrina 70686 BONIFÁC Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 57,79
14        46562 Alagics Szafija 75694 SZAFFI Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 59,18
15        10020 Kotroczó Róbert 76958 LULU Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 60,12
16        47324 Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 60,57
17        46638 Juhász Melitta 14942 SOLERO Makói Lovas Egyesület Nyitott 0,0 61,81
18        49237 Makoviczki Richárd 76682 RUMBA Aranykalász Lovas Club Nyitott 0,0 64,45
19 46663 Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 72,73
20        44031 Gajdács Bettina 15377 ARANYÁGI TITOK Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 4,0 40,68
21        47350 Horváth Tibor 76648 MYLORD MÓKÁS Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 62,95
22        46519 Dénesi Dalma 76615 SELYEM /E. BABONA/ Morris Lovas SE Nyitott 4,0 65,2622        46519 Dénesi Dalma 76615 SELYEM /E. BABONA/ Morris Lovas SE Nyitott 4,0 65,26
23        43448 Simon Éva 73787 ARAMISZ Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 67,50
24        10020 Kotroczó Róbert 76364 FLY BOY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 70,28
25        46519 Dénesi Dalma 75432 COMTERO Morris Lovas SE Nyitott 12,0 89,07
26        49168 Paliciuc Daria-Maria 76423 ZINGAL Equitania LC Szeged Nyitott kizárva



SP Idő HP Idő

1        46551 Vavrek Rebeka 14123 TEMPERA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági 8,4 59,45 0 34,87

2        46562 Alagics Szafija 75694 SZAFFI Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 8,0 57,21 0 41,62
3        46633 Jusztin Ágnes 73335 MY LADY JANE Aranykalász Lovas Club Ifjúsági 8,4 66,17 0 43,96
4        46519 Dénesi Dalma 75432 COMTERO Morris Lovas SE Ifjúsági 8,0 68,89 5 55,60
5        47350 Horváth Tibor 76648 MYLORD MÓKÁS Békéscsabai Szabadidö LSK Ifjúsági 8,0 70,76 6 56,23
6        47324 Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Ifjúsági 7,9 63,32
6        47324 Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Ifjúsági 7,9 68,11
8 46663 Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 7,8 68,46
9        48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 7,2 72,20

Alappálya Összevetés

B kategóriás
Békéscsaba, Dér Tanya
2014. július 20.
Elbírálás: Stílus verseny alapidõvel (indulók 25 %-a összevet hiba időre)

EREDMÉNY
B2 ifjúsági

Hely. Ig. sz. NÉV Stszám Ló neve Egyesület Kategória

9        48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 7,2 72,20
10        47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági 6,8 65,03
11        47642 Bosits Boglárka 70625 ACIO BIO Dobrádi Lovas Klub Ifjúsági 6,5 74,12
12        46519 Dénesi Dalma 76615 SELYEM /E. BABONA/ Morris Lovas SE Ifjúsági 69,31
12        47348 Marosán Nanetta 16221 OBAJAN BASA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 100,14
14        48699 Kokavecz Alexandra 11297 CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági kizárva

HP Idő

1        13210 dr. Felek Csanád 17414 VALENTIN Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 57,26
2        46659 Szûcs Veronika Amelita 73838 FREEDOM Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 57,35
3        13210 dr. Felek Csanád 14615 SZISZI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0,0 57,70
4        11710 Zsidó Csaba 16236 ZAFÍR Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 59,68
5        43041 Tóth Erika 75503 EPERVIRÁG Kéktói Ménes SE Nyitott 0,0 59,73
6        47502 Szani Réka 16749 SHAGYA SZÁRCSA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 60,92
7        10020 Kotroczó Róbert 75812 REBEKA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 61,37

Kategória
Alappálya

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. július 20.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba idő)

EREDMÉNY
B2 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület

7        10020 Kotroczó Róbert 75812 REBEKA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 61,37
8        10020 Kotroczó Róbert 75167 LETTI LADY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 61,40
9        46638 Juhász Melitta 14942 SOLERO Makói Lovas Egyesület Nyitott 0,0 63,18

10        46660 Eperjesi Szilvia 74739 AMANDA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 53,45
11        44031 Gajdács Bettina 15377 ARANYÁGI TITOK Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 4,0 56,06
12        46660 Eperjesi Szilvia 74740 CASTRO Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 4,0 57,95
13        44031 Gajdács Bettina 71470 LACOLITA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 4,0 58,90
14        45885 Szentpéteri Eszter 73580 KABALA- D Makói Lovas Egyesület Nyitott 4,0 59,62
15        10020 Kotroczó Róbert 76699 SCARLET Kentaur Lovas Egylet Nyitott kizárva

HP Idő HP Idő

1        46633 Jusztin Ágnes 73335 MY LADY JANE Aranykalász Lovas Club ifjúsági 4,0 43,45
1        40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 41,70 0 23,90
2        40340 Potocska Attila 71489 BORKA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 47,37 0 23,93
3        40986 Bán Nikolett 70806 IZISZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 42,57 0 25,50

Egyesület Kategória
Alappálya Összevetés

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. július 20.
Elbírálás: 274.§ 5.3. kétfázisos

EREDMÉNY
B3 nyitott/ifjúsági

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve

3        40986 Bán Nikolett 70806 IZISZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 42,57 0 25,50
4        46660 Eperjesi Szilvia 74739 AMANDA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 40,03 0 28,68
5        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 43,37 4 22,03
6        44163 Dobi Péter 74753 COSINUS A Budapesti Lovas Klub Nyitott 0,0 42,78 4 29,92
7        40340 Potocska Attila 74496 CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 48,43 4 32,21
8        11710 Zsidó Csaba 16236 ZAFÍR Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 49,09 4 41,68
9        13210 dr. Felek Csanád 14615 SZISZI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 4,0 44,37

10         7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 46,57
11        46659 Szûcs Veronika Amelita 73838 FREEDOM Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 46,90
12        43041 Tóth Erika 75503 EPERVIRÁG Kéktói Ménes SE Nyitott 4,0 52,04
13 40986 Bán Nikolett 71588 IRISH Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 8,0 43,62
14        10020 Kotroczó Róbert 76699 SCARLET Kentaur Lovas Egylet Nyitott 8,0 47,50

HP Idő HP Idő

1        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 69,48 0 42,50

Kategória
Alappálya Összevetés

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület

Békéscsaba, Dér Tanya
2014. július 20.
Elbírálás: 238.§ 2.2.(egyszeri összevetés)

EREDMÉNY
B4 nyitott

1        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 69,48 0 42,50
2        10020 Kotroczó Róbert 73098 AKTUS Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 74,53 4 35,23
3        10020 Kotroczó Róbert 12377 BONI Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 66,81 4 40,89
4        40986 Bán Nikolett 71588 IRISH Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 73,17 8 35,40
5        40986 Bán Nikolett 70806 IZISZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 64,31 12 36,40
6        40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 70,65
7         7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 74,12
8        40340 Potocska Attila 74496 CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 80,10


